
Zápis
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Svinčany,

konaného dne 31. 10. 2018, od 18:00 hodin

Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva obce Svinčany (dále též jako ,,zastupitelstvo") bylo zahájeno
v 18,00 hodin dosavadním starostou obce Be. Antonínem Kratochvílem (,,dále jako
,,předsedající").

Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce (při prezenci) předáno
osvědčeni q zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb.,
o volbách do zastupitelstev obci a o změně některých zákonů. v platném znění.

Předsedající schůze konstatoval. že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu
s § 91 odst, l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,
konalo do 15 dnů ode dne uplynuti lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost
voleb nebo hlasováni (Lhůta uplynula dne 19. 10. 2018: v 16,00 hodin, žádný návrh
nebyl podán). Informace podle § 93 odst. l zákona o obcích byla na úřední desce
Obecního úřadu Svinčany zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní,
a to od 23. 10, 2018 do 31. 10. 2018. Současně byla zveřejněna na ,,elektronické
úřední desce".

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítonmých členů zastupitelstva (přiloha
č. l) konstatoval, že přítomno je 9 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech 9
členů zastupiteistva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona
o obcích). Učast veřejnosti: 3 osoby.

l) Určení ověřovatelů a zapisovatele

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana Michala Dvořáčka a pana Josefa
Blažka a zapisovatelku paní Michaelu Sukdolákovou. K návrhu nebyly vzneseny
žádné protinávrhý. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným
občanům.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany určuje ověřovateli zápisu pana Michala Dvořáčka
a pana Josefa Blažka, zäpisovatelem pani Michaelu Sukdolákovou.

Hlasování:
Blaj BlaM Dvd Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň
+ + + + -F + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O
Usnesení Č. I/U/2018 bylo schváleno.

ZdrŽeli se: O



2) Složení slibu členy zastupitelstva

Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy
zastupitelstva ke složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné
členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složeni slibu s výhradou má za
následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev
obcí a q zrněně některých zákonů, v platném znění).

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený
zákona o obcích ,,slibuji věrnost České republice, slibuji na svou
že svoji fúnkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce Svinčany
a řídit se Ústavou a zákony České republiky" a jmenovitě vyzvaĹ
zastupitelstva ke složeni slibu pronesením slova ,,slibuji" a podpisem
archu (příloha Č. 2).

v § 69 odst. 2
čest a svědomí,
a jejích občanů
přítomné čiený
na připraveném

Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou.

3) Schválení programu

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informaci zveřejněnou na úřední desce.
K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před hlasováním dal
předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům,
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje následující program ustavujícího
zasedání.

l) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. l zákona o obcích)
a zapisovatele

2) Slib členů zastupitelstva obce
3) Schváleni programu
4) Volba starosty a místostarosty

a) určeni počtu místostarostů
b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako

dlouhodobč uvolněni (§71 zákona o obcích)
C) určeni způsobu volby starosty a místostarosty
d) volba starosty
e) volba místostarostý

5) Zřízení finančního a kontrolnílio výboru
a) určeni počtu členů finančního a kontrolního výboru
b) volbä předsedy řmančního výboru
C) volba předsedy kontrolního výboru
d) volba členů finančního výboru
e) volba členů kontrolního výboru



6) Zřízení komisí zastupitelstva obce
a) stanovení počtu komisi
b) volba předsedů komisí

7) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů
zastupitelstva

8) Plán inventarizace pro rok 2018
9) Diskuse

Hlasování:
Blaj BlaM Dvo Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň
+ + -F + + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O
Usnesení č. 2/U/2018 bylo schváleno.

4) Volba starosty a místostarosty:

Zdrželi se: O

Určení, počtu místostarostů:
Předsedající navrhl. aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jiné
návrhy nebyly vzneseny, proto býlo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schválilo zvolení jednoho místostarosty.

Hlasování:
Blaj BlaM Dvo Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O
Usnesení č. 3/U/2018 bylo schváleno.

Zdrželi se: O

Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni:
Předsedající dále navrhl, ve vazbě na ustanoveni § 71 odst. l písm. a) zákona
o obcích, aby člencwé zastupitelstva obce byli pro výkon své funkce neuvolněnými
zastupiteli.

Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Svinčany v souladu s § 84 odst 2 písm. k) zákona o obcích
schvaluje, že Členové zastupitelstva obce budou pro výkon své funkce
neuvolněnými zastupiteli.

Hlasování:
Blaj BlaM Dvo Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + + + + +

výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O
Usneseni č. 4/U/2018 bylo schváleno.

Zdrželi se: O



Ljrčení způsobu volby starosty a místostarosty:

Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty
a místostarosty veřejně hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit
zastupitelstvo. V případě tajné volby budou hlasy jednotlivými členy zastupitelstva
odevzdány do připravené hlasovací umy, následně budou předsedajícím spočítány
a případným členům zastupitelstva bude umožněno výsledek sčítáni zkontrolovat.
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k předneseni návrhů na zrněnu způsobu
hlasovánL

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce SvinČany schvaluje veřejný způsob volby starosty
a místostarosty postupem uvedeným předsedajícím.

Hlasování:
Blaj BlaM Dvo Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň
" + - - Z - + + -

Výsledek hlasování: Pro: 4 Proti: 4
Usnesení č. 5/U/2018 nebylo schváleno.

Zdrželi se: l

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje tajný způsob volby starosty
a místostarosty.
Hlasování:
Blaj BlaM Dvd Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň

- + + + + - - +

Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 4
Usnesení Č. 6/U/2018 bylo schváleno.

Zdrželi se: O

Předsedající dále upozornil, že nejdříve bude volen starosta a po jeho zvoleni,
případně po nezvolení žádného kandidáta bude přistoupeno k volbě místostarosty.
O jednotlivých kandidátech bude hlasováno v pořadí, v jakém byli navrženi, přičemž
po platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude v hlasováni pokračováno.

Pan Josef Blažek konstatoval, že volební sdruženi ve Svinčanech získala po čtyřech
mandátech, volební program pro občany mají velmi podobný a navrhl pomoc
při naplňováni i pomoc při řízení obce.
Dále navrhl, že vhodným kandidátem na starostu by byl pan Jan Váňa jako lídr strany
a dále, že místostarostou by měl být člen jiného volební sdružení. Pan Josef Blažek
přednesl návrh, že navrhuje na pozici starosty pana Jana Váňu a na funkci
místostarosty pana Petra Šebka.

Navrhování kandidátů na funkci starosty a volba starosty:
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podáni návrhů na funkci starosty.
Byly podány následujici návrhy: Člen zastupitelstva Josef Blažek navrhl zvolit
do funkce starosty pana Jana Váňu. Pan Jan Váňa navrhl zvolit do funkce starosty



pana Antonína Kratochvíla. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům
i přítomným občanům sdělit své stanovisko,

Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Svinčany volí starostou obce Svinčany pana Jana Váňu.

Hlasování:
Výsledek hlasování: Pro: 4 Proti: 5 Zdrželi se: O

Usnesení č. 7/U/2018 nebylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany volí starostou obce Svinčany pana Antonína
Kratochvíla.

Hlasování:
Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 4 Zdrželi se: O

Usnesení č. 8/U/2018 bylo schváleno.

Po zvolení starosty převzaj starosta vedeni zasedání (dále veden .jako ,,předsedaiící").

Navrhování kandidátů na funkci místostarosty a volba místostarosty:

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podáváni návrhů na funkci místostarosty.
Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva Josef Blažek navrhl zvolit do
fůnkce místostarosty Petra Šebka. pan Antonín Kratochvíl navrhl zvolit do fůnkce
místostarosty pana Jana Váňu. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům
i přítomným občanům sdělit své stanovisko.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany volí místostarostou pana Petra Šebka.

Hlasování:

výsledek hlasování: Pro: 4 Proti: 5
Usnesení č. 9/U/2018 nebylo schváleno.

Zdrželi se: O

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany voli místostarostou pana Jana Váňu.

Hlasování:

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 3
Usnesení Č. 10/U/2018 bylo schváleno.

Zdrželi se: O



S) Zřízení finančního a kontrolního výbory

Zřízeni výborů a určení počtu jejich členů:

Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní
výbor [§ 117 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích], nebot' funkční období
výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního
zastupitelstva. Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý (§ 1 17
odst. 3 zákona o obcích). přičemž finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři
členy (§ 119 odst. l zákona o obcích). Členy výboru mohou být členové
zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může být jen člen zastupitelstva
(§ 117 odst. 4 zákona o obcích). Cleny kontrolního nebo finančního výboru nemůže
být starostm místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby zabezpečující
rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (§ 119 odst. l zákona o obcích).

Předsedající navrhl. aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor,
přičemž každý z nich bude mít tři členy. jiný náv!b podán nebyl. Před hlasováním

" byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné
stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba
výbory budou tříčlenné.

Hlasování:
Blaj BlaM Dvo Fiš Kra Ste Suk Seb vaň
+ + + + + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O
Usnesení č. 11/U/2018 bylo schváleno.

Volba předsedy finančního výboru:

Zdrželi se: O

Předsedající vyzval čĹeny zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy
finančního výboru. Byiý podány následu,jící návrhy.

Člen zastupitelstva Josef Blažek navrhl zvolit do funkce předsedy finančního výboru
paní Michaelu Sukdolákovou. Pan Jan Váňa navrhl zvolit do funkce předsedy
finančního výboru paní Ludmilu Fišarovou. Před hlasováním byla dána možnost
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce SvinČany volí předsedkyni finančního výboru pani Michaelu
Sukdolákovou.

Hlasování:
Blaj BlaM Dvo Fiš
+ + - -

Výsledek hlasování: Pro: 4

Kra Ste Suk Šeb vaň
Z - -F + -

Proti: 4 Zdrželi se: L



Usnesení č. 12/U/2018 nebylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany volí předsedkyní finančního výboru paní Ludmilu
Fišarovou.

Hlasování:
Blaj BlaM Dvd Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň

- - + + + + - - +

Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 4 Zdrželi se: O

Usnesení č. 13/U/2018 bvlo schváleno.

Vol,ba předsedy kontrolního výboru:

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podáváni návrhů na fůnkci předsedy
kontrolního výboru. Byly podány následující návrhy: člen zastupitelstva Josef Blažek
navrhl zvolit do fůnkce předsedy kontrolního výboru pana Petra Šebka, člen
zastupitelstva Michal Dvořáček navrhl zvolit do fůnkce předsedy kontrolního výboru
pana Josefa Blažka. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným
občanům sdělit své stanovisko.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany vôlí předsedou kontrolního výboru pana Petra
Šebka.

Hlasování:
Blaj BlaM Dvo Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň
+ + - - Z - + + -

Výsledek hlasování: Pro: 4 Proti: 4 Zdrželi se: l

Usnesení Č. 14/U/2018 nebylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce SvinČany volí předsedou kontrolního výboru pana Josefa
Blažka.

Hlasování:
Blaj BlaM Dvo Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň
Z - + + + + + Z +

Výsledek hlasování: Pro:6 Proti:1 Zdrželi se: 2

Usneseni Č. 15/U/2018 bylo schváleno.



Volba členů řnančního a kontrolního výboru:

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podáváni návrhů na členy fmančního
výboru. Byly podány následující návrhy: člen zastupitelstva Josef Blažek navrhl
zvolit členem finančního výboru paní Michaelu Sukdolákovu, pani Ludmila Fišarová
navrhla zvolit členem finančního výboru pani Lenku Kudláčkovou mladší, člen
zastupitelstva Jan Váňa navrhl zvolit členem finančního výboru paní Nikolu
Stejskalovou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany volí člena finančního výboru Michaelu
Sukdolákovou.

Hlasování:
Blaj BlaM Dvo Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň
+ + - - Z - Z + -

Výsledek Hlasování: Pro: 3 Proti: 4 Zdrželi se: 2

Usneseni č. 16/U/2018 nebylo schváleno,

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany volí člena finančního výboru Lenku Kudláčkovou
mladŠí.

Hlasování:
Blaj BlaM Dvo Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň

Z Z + + + + Z Z +

Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: O Zdrželi se: 4

Usnesení č. 17/U/2018 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany volí Členy finančního výboru Nikolu Stejskalovou.

Hlasování:
Blaj BlaNl Dvo Fiš Kra Ste Suk Seb vaň

- - + + + Z Z + +

Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 2 Zdrželi se: 2

Usnesení č. 18/U/2018 bylo schváleno.

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy kontrolního
výboru. Byly podány následující návrhy: člen zastupitelstva Josef Blažek navrhl
zvolit členem kontrolního výboru Petra Blažka, Martin Blažek navrhl zvolit členem
výboru pana Petra Šebka.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany volí Členy kontrolního výboru Petra Blažka
a Petra Šebka.

Hlasováni:
Blaj BlaM Dvo Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + -F + -F +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O Zdrželi se: O

Usnesení č. 19/U/2018 bylo schváleno.

6) Zřízení komisí zastupitelstva obce

Stanovení poČtu komisí:
Předsedající navrhuje zřízení těchto komisí: ,

- komise kulturní. pro výcliovu mládeže a sport
- komise životního prostředí a veřejného pořádku
- komise stavební
- komise sociální, zdravotní a občanských záležitosti
- komise pro rozvoj a správu místních části obce

Předsedaiíci vyzval zastupitele k diskuzi o stanovení počtu komisi. Před hlasováním
byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko,

Byl vznesen návrh, aby komise kulturní, pro výchovu mládeže a sport byla
rozdělena.
Dále vznesen návrh, Že Qbsazeni komise pro rozvo,j a správu místních části bude
projednáno na příštím zasedání zastupitelstva. Budou projednány osadní odbory.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce SvinČany zřizuje následujicí komise:
- komise kulturní
- komise pro výchovu mládeže a sport
- komise Životního prostředí a veřejného pořádku
- komise stavební
- komise sociálni, zdravotní a občanských záležitostí

Hlasování:
Blaj BlaM Dvo Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + -F -F + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O Zdrželi se: O

Usnesení Č. 20/U/2018 bylo schváleno.

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy
komise kulturní. Člen zastupitelstva Antonín Kratochvíl podal návrh na předsedu



komise Petra Šebka. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své
stanovisko. Pan Šebek odmítl tento návrh. preferoval by raději stát se předsedou
komise stavební.

Předsedající vyzvaj členy zastupitelstva k podáváni návrhů na funkci předsedy
komise životního prostředí a veřejného pořádku.

Žádné návrhy.

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy
komise stavební. Člen zastupitelstva obce Martin Blažek podal návrh na předsedu
komise pana Petra Šebka, pan Michal Dvořáček navrhuje pana Zdeňka Stejskala.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko.
Návrh usneseni:

Zastupitelstvo obce Svinčany volí předsedou komise stavební pana Petra Šebka
Br

Hlasování:
Blaj BlaM Dvo Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň
+ + - - - - + +

Výsledek hlasování: Pro: 4 Proti: 5 ZdrŽeli se: O

Usnesení Č. 21/U/2018 nebylo schváleno.

Zastupitelstvo obce SvinČany volí předsedou komise stavební pana Zdeňka
Stejskala.

Hlasování:
Blaj BlaM Dvo Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň

- - + + + + - - +

Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 4 Zdrželi se: O

Usnesení Č. 22/U/2018 bvlo schváleno.

předsedaiici vyzval členy zastupitelstva k podáváňí návrhů na fůnkci předsedy
komise sociální, zdravotní a občanských záležitostí. Před hlasováním byla dána
možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Pan Michal Dvořáček navrhl
na předsedu sám sebe.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany voli předsedou komise sociální, zdravotní
a občanských záležitostí pana Michala Dvořáčka.

Hlasování:
Blaj BlaM Dvd Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + + + + +



výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O Zdrželi se: O

Usneseni č. 23/U/2018 bylo schváleno.

Předsedající oslovil zastupitele, kteří nezastávají funkce předsedy komise, zda-li mají
zájem o dosud neobsazené komise (komise kulturní, komise pro výchovu mládeže a
sport, komise životního prostředí a veře.jného pořádku). Nikdo z oslovených
zastupitelů neprojevil o tyto zájem s tím, že budou vykonávat pouze fůnkci
neuvolněného zastupitele.

7) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkci neuvolněných Členů zastupitelstva

Předsedající seznámil s výší odměn členů zastupitelstva z minulého volebního
období.
Starosta 12297,- KČ
Místostarosta , 7500,-KČ
Předseda výboru nebo komise..'...........950,- Kč
Člen výboru nebo komise,.......,.,,........,.0,-Kč

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit svá
stanoviska,

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n)
zákona o obcích stanoví odměnu za výkon funkce neuvolnčného Člena
zastupitelstva obce ve výši a bude vyplácena měsíčně od 1.11.2018.
Neuvohňný člen zastupitelstva............... 500,-KČ

Hlasování:
Blaj BlaM Dvq Fiš

Z Z + +

Výsledek hlasování: Pro: 5

Kra Ste Suk Šeb vaň
+ + Z Z +

Proti: O ZdrŽeli se: 4

Usnesení č. 24/Ul2018 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany v souladu s § 72 odst 2 a § 84 odst. 2 písm. n)
zákona o obcích stanoví odměnu za výkon funkce neuvolnčnCho člena
zastupitelstva obce ve výši:

Starosta 12297,- KČ
Místostarosta , , . 7500,- KČ
Předseda výboru nebo komise.............950,- KČ
Neuvolněný člen zastupitelstva ......... 500,- KČ
Člen výboru nebo komise........,...,.,,.....0,- Kč



Odměna bude vyplácena mčsíčnč od 1.11.2018. V případě nastoupení
náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne slibu. V případě
personální zmčny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do
funkce (starosty, místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise, člena
výboru, člena komise) bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.

Hlasováni:
Blaj BlaM Dvd Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň

Z 4- + + + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdrželi se: l

Usnesení č. 25/U/2018 bylo schváleno.

8)Plán inventarizace pro rok 2018

V období od 30. ii. 2018 do 19, 12. 2018 zajisti odpovědné osoby za maletek práce
k připravě inventarizace Zahájení činnosti inventarizační komise je ke dni l. l.
a ukončení ke dni 31. l. 2019.
Inventurní soupis bude vyhotoven do 31. l. 2019. Byli nominováni členi
inventarizační komise - Zdeněk stejskal, Ludmila Fišarová, Radka Nekvapilová
a předseda inventarizační komise Jan Váňa.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje inventarizační komisi ve složení, předseda Jan
Váňa, Členové Zdeněk Stejskal a Ludmila Fišarová, Radka Nekvapilová.

Hlasováni:
Blaj BlaM Dvo Fiš Kra Ste Suk Šeb vaň
+ + + + + + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: O Zdrželi se: O

Usneseni Č. 26/U/2018 bvlo schváleno.

9) Diskuse

Manželé Jelinkovi darovali obci vánoční strom.

Úkd pro všechny členy zastupitelstva - do týdne poslat účetní obce telefonní
a emailový kontakt.

Adventní koncert v kostele sv. Vavřince dne 7. 12. 2018, program zajištěn ZUŠ
Přelouč. Bude kontaktován duchovní správce kostela.

Zastupitelstvo má přehled i o citlivých informacích. Je potřeba dávat pozor, aby se
nevynášely informace i neúplné informace, platí i pro emailovou komunikaci
či interní mailovou komunikaci (GDPR). Zastupitelům předáno k podpisu Ujednáni



o povinné mlčenlivosti.

Pan Blažek navrhl, aby se poděkovalo zastupĹteŇm, kteří vykonávali svoji činnost
v minulém volebním období. Pan Kratochvíl navrhl, aby bývalí zastupitelé obdrželi
elektronickou formu kroniky obce jako poděkování.

Pan Blažek požádal, aby na obecním úřadě byly vyvěšeny úřední hodiny.

Četnost zasedání. Pan Blažek Josef navrhuje, aby zasedání zastupitelstva bylo
svoláváno každý měsíc. Pan Kratochvíl navrhuje zasedání lx za dva měsíce a častější
pracovní porady. Bylo dohodnuto, že zasedání bude uskutečněno každou druhou
středu měsíci do 30.6.2019, příští zasedání zastupitelstva byla stanoveno
na 14,11.2018,

Setkání zastupitestva s novým duchovním správcem kostela dle časových možnosti
pana . Bude s nim projednáno zejména problém chátrající střechy a holubů
na kostele.

Zřízeni emailové adresy pro zastupitele s doménou svincany.cz.

Obecní zpravodaj - četnost, náplň. Pan Váňa je ochotný se na psaní zpravodaje
podílet. Pan Blažek navrhuje název ,,Svinčanský zvon" a aby přední strana byla
zadána do tiskárny pro lepší vzhled.

Plánované kulturní akce:
- 1.12,2018 od 14,00 hodin setkání u rozhledny Barborka,
- 1,12,2018 od 16,00 rozsvícení stromku na návsi ve Svinčanech,
- 24.11. nebo 25.11 - po dohodě s organizátory ,
zdobení a tvorba adventních věnců. Pan Váňa se zeptá na časové možnosti

a Jany , dle toho bude stanoven terrnín,
- stavěni betlému po dohodě s panem farářem - zajisti pan Váňa,

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva ve 21,44 hodin.

Přílohy zápisu:
l) Prezenční listina
2) Listina prokazující složeni slibu
3) Zveřejněná informace o konání

o obcích
4) Plán inventur na rok 2018

členů zastupitelstva obce
ustavujícího zasedání podle § 93 odst. l zákona

Zápis byl vyhotoven dne: 31. 10. 2018

Zapisovatel: Ing. Michaela Sukdoláková



Ověřovatele: /"""/Í/ )2> 7. 41. Lo 18

Michal Dvořáček: ......... ' dne
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Starosta:Be. Antonín Kratochví1· 1/
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Vysvětlivky hlasování: ,,+" pro
,,-" proti
,,z" zdržel se
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